
UCHWAŁA NR XXVIII/155/2017
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE

z dnia 22 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i  gimnazjum do nowego ustroju szkolnego.

Na podstawie art. 210 ust.1 i ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 poz. 60) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 poz. 446, 1579 i 1948), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Banie Mazurskie a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Banie Mazurskie na okres od 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Banie Mazurskie oraz 
granice obwodu dotychczasowego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Banie Mazurskie na okres od 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Banie 
Mazurskie, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Banie Mazurskie, od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stefania Urbańska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 4 kwietnia 2017 r.

Poz. 1486



Załącznik 1 

do uchwały Nr XXVIII/155/17 

Rady Gminy Banie Mazurskie 

z dnia 22 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Banie Mazurskie, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Banie Mazurskie, na okres od 

dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 
Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zespół Placówek 

Oświatowych w 

Baniach Mazurskich 

Szkoła Podstawowa 

im. Wojciecha 

Kętrzyńskiego 

W Baniach 

Mazurskich 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Banie Mazurskie 

ul. Konopnickiej 13 

19-520 Banie Mazurskie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Audyniszki 

2. Antomieszki 

3. Banie Mazurskie 

4. Boćwinka 

5. Borek 

6. Brożajcie 

7. Budziska 

8. Czupowo 

9. Dąbrówka Polska  

10. Grodzisko 

11.Grunajki 

12. Gryżewo  

13. Jagiele  

14. Jagoczany  

15. Jeglewo  

16. Kierzki  

17. Klewiny  

18. Kruki 

19. Kulsze 

20. Liski 

21. Lisy 

22. Maciejowa Wola 

23. Miczuły 

24. Mieczkówka 

25. Mieczniki 

26.Mieduniszki Małe 

27.Mieduniszki Wielkie 

28. Nowiny 

1. Audyniszki 

2. Antomieszki 

3. Banie Mazurskie 

4. Boćwinka 

5. Borek 

6. Brożajcie 

7. Budziska 

8. Czupowo 

9. Dąbrówka Polska  

10. Grodzisko 

11.Grunajki 

12. Gryżewo  

13. Jagiele  

14. Jagoczany  

15. Jeglewo  

16. Kierzki  

17. Klewiny  

18. Kruki 

19. Kulsze 

20. Liski 

21. Lisy 

22. Maciejowa Wola 

23. Miczuły 

24. Mieczkówka 

25. Mieczniki 

26.Mieduniszki Małe 

27.Mieduniszki Wielkie 

28. Nowiny 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1486



   29. Obszarniki 

30. Owczary 

31. Radkiejmy 

32. Rapa 

33. Rogale 

34. Różanka Dwór 

35. Sapałówka 

36. Skaliszkiejmy 

37. Stadnica 

38. Stare Gajdzie 

39. Stary Żabin 

40. Surminy 

41. Szarek 

42. Ściborki 

43. Śluza 

44. Ustronie 

45. Węgorapa 

46. Widgiry 

47. Wólka 

48. Wróbel 

49.Zakałcze Wielkie 

50. Zapały 

51. Zawady 

52. Ziemiany 

53. Żabin 

54.Żabin Graniczny 

55. Żabin Rybacki  

 

29. Obszarniki 

30. Owczary 

31. Radkiejmy 

32. Rapa 

33. Rogale 

34. Różanka Dwór 

35. Sapałówka 

36. Skaliszkiejmy 

37. Stadnica 

38. Stare Gajdzie 

39. Stary Żabin 

40. Surminy 

41. Szarek 

42. Ściborki 

43. Śluza 

44. Ustronie 

45. Węgorapa 

46. Widgiry 

47. Wólka 

48. Wróbel 

49.Zakałcze Wielkie 

50. Zapały 

51. Zawady 

52. Ziemiany 

53. Żabin 

54.Żabin Graniczny 

55. Żabin Rybacki  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1486



Załącznik 2 

do uchwały Nr XXVIII/155/2017 

Rady Gminy Banie Mazurskie 

z dnia 22 marca 2017 r. 

 

Plan sieci dotychczasowego Publicznego Gimnazjum wchodzącego w skład Zespołu Placówek 

Oświatowych w Baniach Mazurskich  prowadzonego przez Gminę Banie Mazurskie oraz granice 

obwodów dotychczasowego  gimnazjum  prowadzonego  przez  Gminę  Banie  Mazurskie  na  okres               

od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby 

szkoły 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zespół Placówek 

Oświatowych w 

Baniach Mazurskich 

Publiczne Gimnazjum 

im. Mikołaja Kopernika 

w Baniach Mazurskich 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Banie Mazurskie 

ul. Konopnickiej 13 

19-520 Banie 

Mazurskie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Audyniszki 

2. Antomieszki 

3. Banie Mazurskie 

4. Boćwinka 

5. Borek 

6. Brożajcie 

7. Budziska 

8. Czupowo 

9. Dąbrówka Polska  

10. Grodzisko 

11.Grunajki 

12. Gryżewo  

13. Jagiele  

14. Jagoczany  

15. Jeglewo  

16. Kierzki  

17. Klewiny  

18. Kruki 

19. Kulsze 

20. Liski 

21. Lisy 

22. Maciejowa Wola 

23. Miczuły 

24. Mieczkówka 

25. Mieczniki 

1. Audyniszki 

2. Antomieszki 

3. Banie Mazurskie 

4. Boćwinka 

5. Borek 

6. Brożajcie 

7. Budziska 

8. Czupowo 

9. Dąbrówka Polska  

10. Grodzisko 

11.Grunajki 

12. Gryżewo  

13. Jagiele  

14. Jagoczany  

15. Jeglewo  

16. Kierzki  

17. Klewiny  

18. Kruki 

19. Kulsze 

20. Liski 

21. Lisy 

22. Maciejowa Wola 

23. Miczuły 

24. Mieczkówka 

25. Mieczniki 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1486



   26.Mieduniszki Małe 

27.Mieduniszki Wielkie 

28. Nowiny 

29. Obszarniki 

30. Owczary 

31. Radkiejmy 

32. Rapa 

33. Rogale 

34. Różanka Dwór 

35. Sapałówka 

36. Skaliszkiejmy 

37. Stadnica 

38. Stare Gajdzie 

39. Stary Żabin 

40. Surminy 

41. Szarek 

42. Ściborki 

43. Śluza 

44. Ustronie 

45. Węgorapa 

46. Widgiry 

47. Wólka 

48. Wróbel 

49.Zakałcze Wielkie 

50. Zapały 

51. Zawady 

52. Ziemiany 

53. Żabin 

54.Żabin Graniczny 

55. Żabin Rybacki  

 

26.Mieduniszki Małe 

27.Mieduniszki Wielkie 

28. Nowiny 

29. Obszarniki 

30. Owczary 

31. Radkiejmy 

32. Rapa 

33. Rogale 

34. Różanka Dwór 

35. Sapałówka 

36. Skaliszkiejmy 

37. Stadnica 

38. Stare Gajdzie 

39. Stary Żabin 

40. Surminy 

41. Szarek 

42. Ściborki 

43. Śluza 

44. Ustronie 

45. Węgorapa 

46. Widgiry 

47. Wólka 

48. Wróbel 

49.Zakałcze Wielkie 

50. Zapały 

51. Zawady 

52. Ziemiany 

53. Żabin 

54.Żabin Graniczny 

55. Żabin Rybacki  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1486



Załącznik 3 

do uchwały Nr XXVIII/155/2017 

Rady Gminy Banie Mazurskie 

z dnia 22 marca 2017 r. 

 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Banie 

Mazurskie, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Banie Mazurskie od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 
Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zespół Placówek 

Oświatowych w 

Baniach Mazurskich 

Szkoła Podstawowa im. 

Wojciecha 

Kętrzyńskiego 

w Baniach Mazurskich 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Banie Mazurskie 

ul. Konopnickiej 13 

19-520 Banie 

Mazurskie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Audyniszki 

2. Antomieszki 

3. Banie Mazurskie 

4. Boćwinka 

5. Borek 

6. Brożajcie 

7. Budziska 

8. Czupowo 

9. Dąbrówka Polska  

10. Grodzisko 

11.Grunajki 

12. Gryżewo  

13. Jagiele  

14. Jagoczany  

15. Jeglewo  

16. Kierzki  

17. Klewiny  

18. Kruki 

19. Kulsze 

20. Liski 

21. Lisy 

22. Maciejowa Wola 

23. Miczuły 

24. Mieczkówka 

25. Mieczniki 

26.Mieduniszki Małe 

1. Audyniszki 

2. Antomieszki 

3. Banie Mazurskie 

4. Boćwinka 

5. Borek 

6. Brożajcie 

7. Budziska 

8. Czupowo 

9. Dąbrówka Polska  

10. Grodzisko 

11.Grunajki 

12. Gryżewo  

13. Jagiele  

14. Jagoczany  

15. Jeglewo  

16. Kierzki  

17. Klewiny  

18. Kruki 

19. Kulsze 

20. Liski 

21. Lisy 

22. Maciejowa Wola 

23. Miczuły 

24. Mieczkówka 

25. Mieczniki 

26.Mieduniszki Małe 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1486



 

 

 

 

 

 

27.Mieduniszki Wielkie 

28. Nowiny 

29. Obszarniki 

30. Owczary 

31. Radkiejmy 

32. Rapa 

33. Rogale 

34. Różanka Dwór 

35. Sapałówka 

36. Skaliszkiejmy 

37. Stadnica 

38. Stare Gajdzie 

39. Stary Żabin 

40. Surminy 

41. Szarek 

42. Ściborki 

43. Śluza 

44. Ustronie 

45. Węgorapa 

46. Widgiry 

47. Wólka 

48. Wróbel 

49.Zakałcze Wielkie 

50. Zapały 

51. Zawady 

52. Ziemiany 

53. Żabin 

54.Żabin Graniczny 

55. Żabin Rybacki  

 

27.Mieduniszki Wielkie 

28. Nowiny 

29. Obszarniki 

30. Owczary 

31. Radkiejmy 

32. Rapa 

33. Rogale 

34. Różanka Dwór 

35. Sapałówka 

36. Skaliszkiejmy 

37. Stadnica 

38. Stare Gajdzie 

39. Stary Żabin 

40. Surminy 

41. Szarek 

42. Ściborki 

43. Śluza 

44. Ustronie 

45. Węgorapa 

46. Widgiry 

47. Wólka 

48. Wróbel 

49.Zakałcze Wielkie 

50. Zapały 

51. Zawady 

52. Ziemiany 

53. Żabin 

54.Żabin Graniczny 

55. Żabin Rybacki  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1486


		2017-04-04T09:38:23+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




